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Официјални резултати од Македонскиот куп во Далечинско пливање 

 

 
 Мажи Категорија 2,5Км (пливачи родени 2008-2010) 

 

Место  Име и Презиме Клуб Преспа Крушево Охрид Велес Вкупно 

1 Давид Трпчевски ПК Делфин 7 / 15 15 30 

2 Сергеј Малјановски 

Арнаудовски 

ПК Октопод 15 / / / 15 

3 Андреј Мишевски ПК Октопод 11 / / / 11 

3 Петровски Дамјан ПК Олимпик / / 11 / 11 

5 Мартин Делидинков ПК Нептун 9 / / / 9 

 

Жени 2,5Км (пливачи родени 2008-2010) 

 

Место  Име и Презиме Клуб Преспа Крушево Охрид Велес Вкупно 

1 Софија Стефановска ПК Нептун 15 / 15 15 45 

2 Карла Куфало ПК Нептун 11 / 9 7 27 

3 Елена Николовска ПК Нептун / / 11 11 22 

4 Калина Трпчевска ПК Делфин / / 7 9 16 

5 Ана Георгиевска ПК Делфин 9 / / / 9 

 

 

 

 

 



НАЦИОНАЛНА ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА  НА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

NATIONAL SWIMMING FEDERATION NORTH MACEDONIA 
 

Конт. адреса: Сала КК Работнички, Градски Парк, 1000 Skopje, Р. Северна Makedonija tel +389 770351977;  e-mail: 
nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com   

 

                                                                                                                                                                                  

www.pfm.mk 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мажи Категорија А (пливачи родени 2005-2007) 

 

Место  Име и Презиме Клуб Преспа Крушево Охрид Велес Вкупно 

1 Михаил Велков ПК Нептун 15 15 11 15 56 

2 Методи Георгиев ПСК Челични 11 11 / 11 33 

3 Манов Мане ПК Нептун / / 15 / 15 

4 Матеј Димитриевски ПК Нептун / / 9 / 9 

 

Жени Категорија А (пливачи родени 2005-2007) 

 

Место  Име и Презиме Клуб Преспа Крушево Охрид Велес Вкупно 

1 Ангела Смилевска П.В.К.Орион 11 7 15 15 48 

2 Калина Стојановска ПК Нептун 15 15 / / 30 

3 Ивона Наумова ПСК Челични 9 9 / 11 29 

4 Бисера Атанасовска ПК Вардар / 11 / / 11 

5 Лора Крстевска ПСК Челични / 6 / / 6 

6 Вероника Зашевска ПСК Челични / 5 / / 5 
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Мажи  Категорија Б (пливачи родени 2004 и постари) 

 

Место  Име и Презиме Клуб Преспа Крушево Охрид Велес Вкупно 

1 Евгениј Поп Ацев ПК Вардар 2018 / 15 11 15 41 

1 Александар Илиевски ПК Нептун 15 / 15 11 41 

3 Христо Динев ПК Олимпик  9 11 9 / 29 

4 Андреј Стојановски ПК Нептун 11 / / / 11 

 

 

Жени Категорија Б (пливачи родени 2004 и постари) 

 

Место  Име и Презиме Клуб Преспа Крушево Охрид Велес Вкупно 

1 Јана Костандиновска ПК Младост / 15 11 15 41 

2 Ева Петровска ПК Аква Про / / 15 / 15 

 

 

 

 

Горан Стојановски 

Претседател на Национална пливачка федерација на Северна Македонија 


